
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° STPEO03I202I 
Processo Administrativo N° ST-PEO03/2021 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: VIRGILIO BERNARDO FERREIRA DE SOUSA 

Data de Publicação: 13/03/2021 12:10:25 

TOTAL DO PROCESSO: 9.647,50 

AU 'O INDUSTRIA QUÍMICA LTDA 	 37.089.00510001-42 	 9.647,50 

LOT 1 	 Quant.: 1 	 Num: 068 	 Total: 7.878,60 

Item: 1 	Unidade: GALÃO 	Marca: propria 	 Modelo: 

Des.rição: Álcool gel de 5 litros. Composição: Álcool etílico, desnaturante. 

Qua tidade: 180 	 Valor Unit.: 43,77 	 Total Item: 7.878,60 

LOT 2 	 Quant.: 1 	 Num: 024 	 Total: 1.768,90 

Item 1 	Unidade: LITRO 	 Marca: propria 	 Modelo: 

Desirição: Álcool 70% 1000MI 

Qua tidade: 190 	 Valor Unit.: 9,31 	 Total Item: 1.76890 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horá lo: 22/0312021 10:48 	Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Ende eço: http:í/Ianceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1  03f001 9fate41 d79d941 ee8a3l 867b9.pdf 

Horá io: 220312021 1048 	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

End . eço: http:/ulanceeletronico.blob.core.windows.net!participanldocuments/b20975fac1 58444f9f495cf38033472b.pdf 

Horá io- 22/03/2021 10:48 	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

End 	eço: http:/IanceeIetronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c1  0858c6f4944b4a9634f0ad1 c887bce.zip 

Horá io: 22/03/2021 10:48 	Documento: Cadastro de CNPJ 

End reço: 

Horá io: 22/03/2021 10:48 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sécios 

End reço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c44c27dec41  7443cad3ff21 790f228ae.zip 

Horá lo: 22/03/2021 10:48 	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

End reço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/eb2ddefe6ec84t31  94a7a7fb8565c2a8.pdf 

Hor io: 22/03/2021 10:48 	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

End reço: http.11lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/83bbd8769be04a5791  56clfo8acafa5e.pdf 

Hor rio: 22/03/2021 10:48 	Documento: Certidão de regularidade de débito com . Fazenda Municipal 

End reço: 

Horrio: 22/03/2021 10:48 	Documento: Certidão de regularidade débito para corr j Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

End reço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netJparticipantdocuments/bc45767f43tJb41  Ca8d0028edefeaba72.pdf 

Hor. rio: 22/03/2021 10:48 	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhista; (CNTD) 

End reço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantoocuments/679e81  1 309de 285be8140d5b75c582a.pdf 

Ger;do em: 26/03/2021 11:28:42 	 1 de 2 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 22/03/2021 10:48 

Endereço: http://lariceeletronico. 

Horário:  22/03/2021 10:48 

Endereço: http://Iariceeletronico. 

Horário:  22/03/2021 10:48 

Endereço: http:lllanceeletronico. 

Horário: 22/03/2021 10:48 

Endereço: http:/Jlanceeletronico. 

Horário: 22/03/2021 10:48 

Endereço: http://lanceeletroníco. 

Horário:  22/03/2021 10:48 

Endereço: http://Iariceeletronico. 

Horário:  22/03/2021 10:48 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

blob.core.windows.net/participantdocuments/474dc1  954cac41 d8abb6b76234eb5855.zip 

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

blob.core.windows.netlparticipantdocuments/18af669be82e44c0b2538072588b1 986.pdf 

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

blob.core.windows.net/participantdocuments/eOa80de861  b04299ba82717f1 11 076ce.pdf 

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

blob.core.windows.net/participantdocuments/421  cfac8c3674676931 86463a0425d24.pdf 

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

blob.core.windows.net/participantdocuments/9c475e9773804f1  2a320c0 1 f2c7e39a1.pdf 

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

blob.core.wndows.net/participantdocuments/ba568e898a874d9f85574a9571  034718. pãf 

Documento: Prova de Inscrição Estadual 

blob.core.windows.net/participantdocuments/7a7e7944842948a78b8ece6efa59dce1  .pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 26/03/2021 11:28:42 

- 


